Universidad de Puerto Rico Administracién Central
Vicepresidencia en Asuntos Académicos
Vicepresidencia en Asuntos Estudiantiles
y las Unidades del Sistema: UPR RRP, UPR RUM, UPR RCM, UPR Bayamon, Utuado, Cayey, Arecibo,
Humacao, Ponce, Aguadilla y Carolina

CASA ABIERTA UPR 2013

La Universidad de Puerto Rico abre sus puertas para ofrecer orientacién general sobre programas
académicos y servicios en sus Unidades. Se invita a estudiantes de escuela y colegios de nivel
superior junto a maestros y padres a que participen de esta experiencia. Para participar debe
confirmar asistencia con la persona contacto de la Unidad que desea/n visitar. Les esperamos.

FECHA UNIDAD Persona Contacto INFORMACION DE CONTACTO
St Pedro J. Ri < pedro.rivera32@upr.edu
, . r. Pedro J. Rivera
20 Septiembre Re.c into de Director Programa de = 787-751-2650
Ciencias Promocion y 787-758-2525  ext. 5217
Medicas Reclutamiento Estudiantil
[} 787-461-2943
= rafaelochaves@gmail.com
Recinto de Sr. Rafael Chaves Otero rafael.o.chaves@upr.edu
16 de octubre ;. Coordinador de Eventos ) 787-764-0000 ext. 86014
Rio Piedras Institucionales
[} 787-614-4090
>< magaly.mendez@upr.edu
29 y 30 octubre UPR en Sra. Magaly Méndez B 787-815-0000, ext. 4100,
Arecibo Directora 4101, 4110
Oficina de Admisiones 4
Sra. Emily Matos = acmin.velazquez@upr.edu
29 y 30 octubre Directora Interina = 787-844-8181. ext. 2532,
UPR en Oficina de Admisiones 2533, 2530
Ponce Sra. Acmin Velazquez
Decana Interina de
Estudiantes * 787-384-6265
1 de noviembre Recinto Prof. Madeline Rodriguez = madeline].rodriguez@upr.edu
Universitario | Directora & 787-832-4040 ext. 2400
de Mayagiiez | Oficina de Admisiones 787-265-3811
Sr. Samuel Rivera Gonzélez | < samuel.rivera2@upr.edu
5y 7 noviembre Coordinador ]
UPR en s o = 787-890-2681, ext. 285 6
Aguadilla Oficina de Actividades a 054, 255

Sociales
y Culturales

787-645-4587




FECHA UNIDAD Persona Contacto INFORMACION DE CONTACTO
X debbie.garcia@upr.edu
Sra. Debbie J. Garcia 2 787-850-9301
Coordinadora Promocion y
Reclutamiento [} 787-387-4224
Oficina de Admisiones
. UPR en .
8 de noviembre Humacao < elizabeth.gerena@upr.edu
Sra. Elizabeth Gerena = 787-850-9301
Rodriguez
Directora Oficina de
Admisiones s
= brendalisl.sanchez1@upr.edu
8 de noviembre Sra. Brendalis Sanchez 2 787-993-8899
UPR en Negrén
Bayamon Decana Auxiliar
Decanato de Estudiantes * 787-233-7024
UPR en _ _ P4 wilmaris.vazquez@upr.edu
13 noviembre Utuado Sra. Wilmaris Vazquez Pabén | @ 787- 894-2828 ext. 2277
B 939-270-8414
= juanita.bonano@upr.edu
15 noviembre Sra. Jenny Bonano = 787-257-0000, ext. 3336,
UPR en Coordinadora 3224
Carolina Oficina de Calidad de Vida
Decanato de Estudiantes [l 787-479-7391
Y wilfredo.lopez3@upr.edu
3 diciembre UPR en Sr. Wilfredo Lépez = 787-738-5633
Cayey Dwec_;tc_;r Oficina de
Admisiones i
Proyecto Dra. Sonia Bartolomei Suarez | < sonia.bartolomei@upr.edu
Acceso al Co - Pl del Proyecto CACGP | @ 787-832-4040 ext.3093
Exito ) 787-528-0413

Para mas informacién puede escribir a acceso.exito@upr.edu
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